
25 februari 2024 

KALLELSE    Öfolkets årsmöte 
 
Måndag 11 mars 2024 kl. 18.00 på Studieförbundet Vuxenskolan, Norra 
Långgatan 19 i Åmål, f.d. tingshuset. 
 

 

Välkomna till Öfolkets årsmöte! 

Det blir inte bara årsmötesförhandlingar. 

Det bjuds på fika med smörgåstårta 

och 

Jonas Alexandersson kommer att visa bilder och berätta om paddlingar i 

Tösse skärgård och från Antarktis där han nyligen varit! 

 

Föranmälan är inte nödvändig, men meddela ändå gärna om du kommer så vi vet ungefär hur 

många vi blir. Mejl info@ofolket.se  eller sms 070-3787439 (Lasse Lind) 

Ärenden som kommer att tas upp på årsmötet framgår av nedanstående föredragningslista. 

Förslag som ni vill ta upp på årsmötet kan ni innan mötet skicka med mejl till 

info@ofolket.se, men det går också att ta upp direkt på mötet under Övriga frågor. 

Denna kallelse och bifogade handlingar finns också på Öfolkets hemsida www.öfolket.se 

Välkomna! 

Styrelsen 
 

Bifogat:  

Verksamhetsberättelse och Ekonomirapport för 2023 (punkt 6),  

Revisionsberättelse (punkt 7), 

förslag till Projektplan 2024 (punkt 15). och 

förslag till Budget 2024 (punkt 15)  

 
Föredragningslista Öfolkets årsmöte 7 mars 2023 

1. Årsmötets öppnande 

2. Val av mötesordförande och mötessekreterare. 

3. Val av två protokolljusterare tillika rösträknare. 

4. Fråga om mötets stadgeenliga utlysande. 

5. Fastställande av föredragningslista. 

6. Verksamhetsberättelse och Ekonomisk rapport för 2023. 

7. Revisionsberättelsen. 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter. 

9. Val av ordförande på ett år. 

10. Val av ordinarie styrelseledamöter på två år. 

11. Val av ersättare i styrelsen på ett år.  

12. Val av revisor samt ersättare. 

13. Behandling av inkomna motioner och styrelsens förslag. 

14. Fastställande av avgifter för föreningen. 

15. Fastställande av Projektplan och Budget för 2024. 

16. Val av valberedning inför nästa årsmöte. 

17. Övriga frågor. 

18. Årsmötets avslutande. 

mailto:info@ofolket.se
mailto:info@ofolket.se
http://www.öfolket.se/
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Verksamhetsberättelse för ideella föreningen Öfolket 

för verksamhetsåret 2023 

  

vi

  
  

Styrelsen för 2023 har haft följande utseende:   

Peter Karlsson, ordförande  

Lasse Lind, kassör  

Karin Lindahl, sekreterare  

Övriga styrelseledamöter:  

Sofia Lööf, Jörgen Wennerberg, Clas-Gunnar Olofsson, Stefan Renström, 

Jonny Danielsson och Kerry Grevås,   

Suppleanter: Jonas Alexandersson, Lena Karlsson, Bengt Malmén och Jan 

Sandell.  

Revisor: Marie Brunnegård  
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Valberedning: Enligt årsmötet utgör styrelsen valberedning för nästa år. 

Den 14 februari hölls ett planerande styrelsemöte inför årsmötet. Den 7:e 

mars hölls årsmötet och det konstituerande styrelsemötet i Studieförbundet 

Vuxenskolans lokaler i före detta Tingshuset i Åmål. Den 26 april hölls ett 

styrelsemöte där projekten inför kommande säsong diskuterades, 

Föreningen har haft flera möten med myndighetsrepresentanter inom 

kommunen. Såsom bestämdes på styrelsemötet i april har vi hört av oss till 

kommunen angående fortsatt kontakt och samarbete. Detta har på Jörgen 

Wennerbergs initiativ resulterat i ett möte den 15 september med 

samhällsbyggnadschefen Björn Wennerström och hans biträdande chef Sören 

Linder. Från Öfolket deltog Jörgen, Lasse Lind och Ingvar Sjöholm. På mötet 

diskuterades bland annat förnyelse av arrendekontrakt och Öfolkets 

skötselområde på Storön, och vi fick tillfälle att berätta om Öfolkets verksamhet. 

Mötet följdes upp med ett besök på Storön 17 oktober då Björn Wennerström, 

Sören Linder, Lasse och Jörgen samt Bygg- och miljönämndens ordförande 

Gunnar Jansson (M) deltog. Vi kunde då visa huset och uthusbygget samt 

berätta mer om vår verksamhet, och tog även en promenad till norra bryggan.  

Något nytt förslag till arrendeavtal har ännu inte inkommit från Björn 

Wennerström. Tills vidare gäller då nuvarande avtal. 

Ingen, varken politiker eller tjänsteman, från Teknik och fritid har deltagit vid 

dessa tillfällen men det är angeläget att vi också får bra kontakt med Teknik och 

fritid. Lasse hade inför ovannämnda besök talat med t.f. fritidschef Nils Ahlqvist 

och han hänvisade i första hand till driftsledare Christer Andersson som dock 

var bortrest den aktuella dagen. 

  

Kommunen håller på att se över sina bidrag till föreningar och vi har vid två 

tillfällen fått besvara frågor om vår verksamhet: 

I maj frågade man om antal medlemmar och om andel medlemmar som varit 

aktiva de senaste 12 månaderna genom deltagande på möten och arbeten m.m. 

Svaren som lämnades av Öfolket, genom kassör Lasse Lind, var runt 150 

medlemmar och beräknat 16–20 % aktiva efter genomgång av protokoll, 

deltagare på arbetsdagar m.m. 

I november frågade man hur många besökare vi hade förra året (2022), 

medlemmar skulle då inte räknas med. Svar lämnades av Lasse efter genomgång 

av gästboken: ”Jag fick det till 201 personer. En del är lite slarvigt skrivet och svårläst så den 

exakta siffran är väl inte precis 201. Men där någonstans. Kända medlemmar i Öfolket räknades inte 

med. Gästboken ligger väl synlig i huset, men naturligtvis skriver inte alla i den, och alla besökare går 

säkert inte alla gånger in i huset, särskilt inte de som kommer på flera besök under sommaren. Så jag 

bedömer att det verkliga antalet besökare 2022 var allra minst det dubbla, alltså över 400. Troligen 

betydligt fler än så. Kan också nämna att den första noteringen i gästboken 2022 av icke medlemmar 

var 17 april och den sista 23 oktober.”  
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Vi vill också minnas Lars Lundin, som gick bort under året. Han var en trogen 

medlem från allra första början då föreningen bildades och bidrog med mycket 

fakta om Storöns historia och dess invånare som idag kan läses i föreningens 

samlade dokumentation.   

  

Öfolkets båt har fungerat väl och använts flitigt under året. Den kom i sjön 20 

april och togs upp 22 november. Ett litet bekymmer har varit den privata 

bryggan i Tössebäcken där vi fått ha vår båt. Bryggan är vinglig och har delvis 

havererat vilket resulterat i att båten fått en skavskada på bordläggningen då den 

nött mot en stolpe som bryggan lossnat från. Vi har stött på SSÅV som 

administrerar de kommunala båtplatserna i Tössebäcken. Vi har fått till svar att 

vi står kvar i båtplatskön men att vi ännu inte kan få en plats. Vi har då skickat 

in en begäran att som ideell förening som sköter en del av ett naturreservat få 

företräde i kön, samt då också påpekat att det är flera båtplatser som ser 

igenväxta och oanvända ut. Detta har resulterat i att vi fick låna en plats de sista 

veckorna av säsongen, och att man ska återkomma beträffande frågan om förtur. 

  

Storön och huset har haft många besökare och positiva kommentarer i gästboken 

också 2023 men någon genomgång av det har vi inte gjort. 

Friluftsfrämjandet hade en kurshelg på Storön i juni, en grupp från Åmåls 

scoutkår var på ön en helg i månadsskiftet september/oktober. 

62 gästnätter på stugans sovloft finns noterade 2023 på listan som sitter där. 

Nästan hälften av dessa var scouternas övernattningar nyssnämnda helg. 

   

Gemensamma arbetsdagar för de olika arbetsgrupperna har organiserats från 

maj till september under första måndagen i månaden med hämtning med 

föreningens båt vid Tössebäckens brygga. De olika grupperna har också haft 

flera ytterligare arbetsdagar som organiserats inom gruppen vid specifika 

behov och möjlighet för medlemmarna. 

I september hölls en gemensam arbetsdag för alla medlemmar och övriga 

intresserade besökare kombinerat med skördefest. Festen blev mycket 

lyckad. 
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Verksamheten inom de olika arbetsgrupperna har under år 2023 har varit 

följande: 
  

Uthusbygget 

Flera medlemmar från de olika arbetsgrupperna har deltagit i byggnationen 

under säsongen. Samordnare har varit Anders Hedin, Ingvar Sjöholm och Jörgen 

Wennerberg. 

Under året har däcket framför byggnaden byggts färdig och en av trapporna upp 

till denna. Grundplattan till den öppna spisen har formsatts och gjutits.  

En hel del material har fraktats ut till ön bland annat hängrännor, stuprör och ett 

stort antal cementsäckar. 

Återstår att mura färdig eldstad och murstock till den öppna spisen, en del 

takarbeten med montering av hängrännor och stuprör, handikappsramp och 

mycket inredningsarbeten såsom innerväggar och dörrar.  

Husgruppen 

Sammankallande för husgruppen 2023 har varit Anders Hedin. Under året 

har fokus legat på uthusbygget med planering och arbetsledning av detta. 

Omgivningsgruppen  

Sammankallande för omgivningsgruppen 2023 har varit Ingvar Sjöholm.  
  

Mycket energi och arbete har lagts på att få bygget av Matsalen 

(uthusbygget) att fungera och att tillgång av material har fungerat. Bland 

annat har betongblandartombola, som lånats av Jonas Weiberg, forslats ut.  

I området runt torpet har röjning skett av nedfallna träd och vedklampar 

tagits om hand. Vattenpumpen som förser odlingen vid torpet med sjövatten 

har monterats på och av. Vedklyv har reparerats samt har det utförts en del 

andra smärre arbeten. 

Fortfarande återstår de arbeten som ligger inom kommunens ansvarsområde 

beträffande stigröjning, spänger, åtgärder vid Norra bryggan (sop/toa, grillplats, 

anslagstavla). 
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Trädgårdsgruppen   

Sammankallande för trädgårdsgruppen 2023 har varit Renée Olsåker och 

gruppen har 8 medlemmar. Beställning av fröer (varav de flesta var av 

kulturarv/äldre sorter) samt inköp av sättlök, sättpotatis, markduk etc gjordes 

under våren. Sådd, plantering, vattning, ogräsrensning, uppbindning och skörd i 

trädgårdslandet har skötts av gruppen. Rosor och prydnadsbuskar har ansats.  

I syfte att minska invasionen av ogräs och sly från omgivningen gjordes en stor 

satsning på att gräva bort översta jordlagret med rotogräs runt odlingen, fyra 

markdukar på vardera ca 10 gånger 1 meter lades där och dessa markdukar 

täcktes med flis/täckbark. Med hjälp av inlånad kompostkvarn tillverkades flis 

av sly men då detta inte förslog införskaffades också täckbark. Arbetet krävde 

ett par extra arbetsdagar då även personer från Öfolkets andra grupper hjälpte 

till.  

Stefan Björklund hade god hand med gräsklipparen (som han själv skänkt) och 

klippte gräsmattan så fin, tyvärr hade sedan någon annan av misstag tankat fel 

bränsle i gräsklipparen, men det löste sig då Järnmagazinet ställde upp med 

gratis rengöring. 

Söndag 10 september ordnades en lyckad skördefest för alla medlemmar då 

Trädgårdsgruppen bjöd på det som odlats på Storön under sommaren. Potatis, 

olika sorters lök, bönor, ärtor, kålrabbi och kryddgrönt grillades på stora plåtar 

över öppen eld på grillplatsen vid sjön. Det bjöds också på vinbärssaft och 

bärpajer som hade tillagats innan festen. Det gräddades också pinnbröd över 

elden.   

Dokumentations- och informationsgruppen 

Sammankallande för gruppen under 2023 har varit Lasse Lind.  

Verksamheten har under året omfattat uppdatering av hemsidan samt 

information till medlemmar via Facebook, sms och mejl om arbetsdagar, 

skördefest och andra aktiviteter. 
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Trädgårdsgruppen i arbete. 

 
Formsättningsarbete för murstock i uthusbygget. 
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(Uppgifter i mindre stil inom parentes är motsvarande för 2022) 

Översikt/Bokslut 

Resultaträkning 

 

Intäkter   

Medlemsavgifter 7500   (7800) 

Gåvor från enskilda. Varav från medlemmar 600 (500) 4850    (1700) 

Kultur- och verksamhetsbidrag från kommunen  3000  (33 000) 

Kreditfaktura från Fora avseende försäkring av anställda 2022 2214 (401 112) 

Summa intäkter 17 564 (443 612) 

 

Kostnader   

Bankavgifter. Varav avgifter för mottagna swish 156 (111) 1833 (1311) 

Bränsle till båt, elverk och redskap 2063 (3594) 

Trädgård: Växter, utsäde, jord med mera 2961      (3747) 

Återuppförande av uthus. Material med mera samt försäkringsavgift Fora 4341 (421 547) 

Diverse material, utrustning med mera  1914   (29 043) 

Övrigt: Tackgåvor, arrendeavgift, domänavgift, infomaterial, 
mötesomkostnader med mera 

3349      (1663) 

Summa kostnader 16 460 (460 905) 

 

Årets resultat: 1104 (-17 293) 

Kassa/Bank 

 

Ingående: Likviditet på konto i Swedbank 2022-12-31 21 174 
Årets resultat 1104 

Utgående: Likviditet på konto i Swedbank 2023-12-31: 22 278 

Öfolket ekonomisk rapport för 2023 
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Kompletterande information och kommentarer 

Allmänt 

Kostnader och intäkter är avsevärt lägre än föregående år. Orsaken är att vi inte haft några anställda 

2023. 

Medlemsavgifter, antal medlemmar  

På föreningens årsmöte 2022 bestämdes medlemsavgiften till 50 kr för år 2023, för föreningar till 300 

kr samt avgift för ständigt medlemskap till 500 kr. Allt oförändrat jämfört med året innan. 

 

Under året har 95 medlemmar (100) betalat medlemsavgift. Av dessa betalade 5 (5) avgift för ständigt 

medlemskap. Sedan tidigare har vi 59 ständiga medlemmar. 

 

Vi har sedan tidigare två föreningsmedlemmar: Tössebäckens intresseförening och Åmåls scoutkår. 

 

Totalt antal medlemmar med medlemsavgifter betalda för 2023, inklusive de med ständigt 

medlemskap, var vid årets slut 154 (155). 

 

Bidrag 

Från kommunen fick vi det sedvanliga kulturbidraget (förenings-/verksamhetsbidrag) på 3000 kr. 

Översikt bidrag och hur de använts 
Denna redovisning avser inte endast 2023 utan alla år sedan 2013. Arbetsförmedlingens och 

kommunens bidrag till anställning av snickare 2014–2016 och snickare och hantlangare 2022 tas inte 

med här, inte heller gåvor från medlemmar och enskilda personer. 

 

 

Vad Bidrag 
kr 

Syfte/villkor Förbrukat 
kr 

Kommentar 

2013 Startbidrag 
förening, Åmåls 
kommun 

1000 Inte villkorat specas ej  

2014 
Föreningsbidrag, 
Åmåls kommun 

2000 Inte villkorat specas ej  

2014 Swedbank/ 
Sparbanksstiftelsen 
Väst, gåva  

7000 Inte villkorat  specas ej  

2014 Vänerns 
Regleringsfond, 
beviljat bidrag med 
max 20 000 kr 

19 994 Arbeten torpet 
på Storön 

19 994 Användes till mulltoaletternas 
timmerstomme och murblock till deras 
grund. 

2014 ÅKAB 
sponsring av 
Öfolket 

12 000 Anställning av 
snickaren 

12 000 Detta blev ett komplement till 
Arbetsförmedlingens och kommunens 
bidrag för anställning av snickare. 
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2015 
Föreningsbidrag, 
Åmåls kommun 

5000 Inte villkorat specas ej  

2015 Vänerns 
Regleringsfond, 
beviljat bidrag med 
max 10 000 kr 

10 000 Inredning av 
sovloft 

10 803 Sovloftet kunde inte inredas 2015 då 
taket visade sig sämre än vi trott. 
Därför renoverades taket under 2015, 
men pengarna till det togs ur ”ÅKAB-
kontot” (se nedan: Utanför Öfolkets 
bokföring). Inredningen av sovloftet 
gjordes 2016, men även då togs 
materialkostnaden ur ”ÅKAB-kontot”. I 
stället har beloppet 10 803 betalats av 
Öfolket 2016 för hängrännor etc till 
taket. Därmed har vi använt 
bidragspengarna till ett närstående 
syfte. 

2015 Swedbank/ 
Sparbanksstiftelsen 
Väst, bidrag 

10 000 Bidrag för 
utrymningsväg 
m.m. för sovloft 

8 168 Material, transport och andra 
omkostnader för utrymningsstege 
förbrukades 2016. Återstår alltså 
knappt 2000 som vi bör lägga på något 
med anknytning till sovloftet. 

2016 
Föreningsbidrag, 
Åmåls kommun 

5000 Inte villkorat specas ej  

2016 Gåva från 
Åmåls Rotaryklubb 
Tuppen 

2000 Inte villkorat  specas ej  

2016 Åmåls 
kommuns kulturpris 

5000 Inte villkorat  specas ej  

2016 Premie Erik 
Petterson i Risa 
fond nr 1 

10 000 Inte villkorat. 
Men vi har 
själva bestämt 
att det ska 
användas till 
trädgården. 

10 000 Förbrukat är det som använts till 
trädgården 2016 - 2020  

2017 
Föreningsbidrag, 
Åmåls kommun 

5000 Inte villkorat specas ej  

2018 Förenings-
/verksamhetsbidrag, 
Åmåls kommun 

5000 Inte villkorat specas ej  

2018 "100-lappen" 
Dalslands sparbank 

100 Inte villkorat specas ej  

2019 Förenings-
/verksamhetsbidrag, 
Åmåls kommun 

2500 Inte villkorat specas ej Vi ansökte som föregående år om 
5000 kr men fick detta år endast 2500 
kr. 

2020 Förenings-
/verksamhetsbidrag, 
Åmåls kommun 

3000 Inte villkorat specas ej Vi ansökte som tidigare år om 5000 kr. 

2021 Förenings-
/verksamhetsbidrag, 
Åmåls kommun 

3000 Inte villkorat specas ej Vi ansökte som tidigare år om 5000 kr. 

2022 Förenings-
/verksamhetsbidrag, 
Åmåls kommun 

3000 Inte villkorat specas ej  Vi ansökte som tidigare år om 5000 kr. 
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2022 Extra 
verksamhetsbidrag, 
Åmåls kommun 

30 000 Inte villkorat Då årets 
resultat är 

negativt 
kan sägas 

att detta 
bidrag helt 
förbrukats 

 

2023 Förenings-
/verksamhetsbidrag, 
Åmåls kommun 

3000 Inte villkorat specas ej  Vi ansökte som tidigare år om 5000 kr. 

  

 

Bränsle 

Bränslekostnaderna har minskat en hel del jämfört med föregående år, då det var dagliga turer under 

perioden då vi hade anställda för uthusbygget. De ligger ändå högre än flera tidigare år, vilket 

förklaras dels av ökade bränslepriser, dels av att det blev ganska många båtresor till Storön 2023.  

Öfolkets tillgångar i form av båtar, maskiner, redskap med mera.  

En del av det som redovisas här har köpts in av Öfolket. Mycket är begagnad utrustning, som skänkts 

till Öfolket, eller övergått till Öfolket från det avslutade SERÅ-projektet. 

 

Tas inte upp här: Husgeråd, möbler, trädgårdsredskap, handverktyg med mera av mindre värde per 

styck.     

Byggnader och fasta delar till/installationer i byggnader tas heller inte upp. Byggnaderna tillhör 

fastigheten och är kommunens egendom.     

Värde ca är bedömt värde vid årsskiftet 2023/2024  

 

Vad Värde ca Anm. 

Bevattningsanläggning 1500 Pump, slangar med mera 

Borrskruvdragare laddningsbar 1500 Hikoki 18V 

Borrskruvdragare laddningsbar 1500 Hikoki 18V 

Borrskruvdragare 230 V 500 Black and Decker 

Båt med motor 22000 Crescent 434 med 4-takts Suzuki 

9,9 hk med el-start 

Båt, roddbåt 2500 Plastbåt med åror ca 4 m lång 

Elverk bensin 2000 Cotech GG 3300B. Manuell start. 

Elverk bensin 2000 Manuell start 

Elverk diesel 3500 Powercraft 68004. El-start.  
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Gräsklippare 3000 Nästan ny Stiga Multiclip 47, 

skänkt av Stefan Björklund 2023 

Jordfräs 1500 
 

Motorsåg 1200 Jonsered 14” 2-takt  

Motorsåg 500 
 

Motorsåg 500 
 

Röjsåg 1000 Stihl  

Trefot lyftanordning 1000 
 

Trimmer 400 Stihl  

Vedklyv 1500 Cotech  

Summa: 47600 
 

 

Utanför Öfolkets bokföring 

Renoveringen av huset 2014–2016 
Även om Öfolket tog en del ur egen kassa så betalades inte de stora materialkostnaderna för 

renovering av huset på Storön av föreningen: 2013 avsatte kommunen 120 000 kr för detta ändamål 

på ansökan av Öfolket. De pengarna gick inte in i Öfolkets kassa utan hanterades av kommunens 

bostadsbolag ÅKAB. Vi gjorde en form av rekvisition från ÅKAB när det behövdes material eller 

utrustning för arbeten på huset. Pengarna hanterades dock aldrig av oss, utan gick direkt från ÅKAB 

till den som levererade varan. Sedan gjordes ytterligare ett tillskott av ca 50 000 kr till detta belopp, 

vilket också hanterades via ÅKAB. 

Återuppförande av uthus 2022- 
På motsvarande sätt som vid renoveringen av huset sköt kommunen 2021 till medel för material till 

uthuset. Denna gång hanterades det dock inte via ÅKAB utan direkt av kommunen. Men dessa 

pengar ligger på samma sätt som vad gällde material till huset utanför Öfolkets bokföring.  

Merparten av materialet som behövs till uthuset inköptes och betalades av kommunen 2021, det 

lagrades sedan och fraktades ut till Storön och användes under bygget 2022 och 2023.  

Det fanns i början av 2023 cirka 20 – 25 000 kr kvar att använda för ytterligare material som behöver 

inköpas inför färdigställande av uthuset. Under året fick vi dock besked av kommunen att dessa 

pengar inte längre är tillgängliga 

 

Öfolkets styrelse 

Genom 

 

 

Lasse Lind, kassör   Karin Lindahl, sekreterare 



REVISIONSBERIiTTELSE FÖR FÖRENINGEN ÖFOLKET

1 JAN.31 DEC 2023

Undertecknad, av årsmötet utsedd revisor, har granskat ftireningens

bokftiring och verksamhet. Den ekonomiska redogörelsen med tillhörande

verksamhetsrapport är mycket informativ o detaljerad. En stor eloge vill

jag ge till den eller de som skrivit allt detta.
v Inga oriktigheter eller fel har konstaterats i bokfiiringen

allt är mycket ordentligt och noggrant dokumenterat varftir jag vill

rekommendera årsmötet att ge styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret

2023.

Fengersfors 12 februari 2024



PROJEKTPLAN FÖR FÖRENINGEN ÖFOLKET FÖR 

VERKSAMHETSÅRET 2024. 

 

 

 

Gemensamma arbetsdagar 

Första måndagen i månaderna maj till och med september planerar vi att ha 

gemensamma arbetsdagar för de olika arbetsgrupperna. Alla medlemmar och 

även icke medlemmar som är intresserade av att deltaga i Öfolkets aktiviteter är 

då välkomna. Information om detta kommer att läggas ut på Öfolkets egen 

hemsida och på Öfolkets Facebook-sida. 

I arbetsgrupperna fortsätter underhåll och färdigställande av påbörjade projekt 

från tidigare år. 

Husgruppen 

Planeringen är i korthet följande: 

• Byta ut installerade elkontakter till äldre typ (införskaffade under 2019). 



• Allmänt underhåll av samtliga byggnader. Städning, rengöring och 

rensning av ovidkommande saker som ansamlats i förråd, lådor och skåp. 

Ett arbete som bör göras gemensamt av samtliga arbetsgrupper förslagsvis 

under första gemensamma arbetsdagen för säsongen. 

 

• Återuppbyggnad av uthus 

Färdigställande av uthusbyggnaden. Fortsättning av påbörjad murning av 

en öppen eldstad, inklusive införskaffning och transport av betongsäckar. 

Montering, inklusive införskaffande, av material till innerväggar och inre 

inredning. Komplettering av entrétrappor och handikappsramp samt 

montering av dörrar. Komplettering av plåtarbeten på tak, uppsättning av 

hängrännor och stuprör.  

 

Omgivningsgruppen 

Planeringen är i korthet följande (fortsättning på oavslutade projekt från tidigare 

år): 

• I samråd med kommunen verka för iordningställandet av området vid 

norra bryggan. Detta innefattar uppförande av anslagstavla med 

besöksinformation, plats för hjärtstartare, mulltoa, soputrymme och 

grillplats samt att bryggan skall förses med trappor ned i vattnet och 

röjning och planering för en badplats intill bryggan. 

• I samråd med kommunen verka för röjning och underhåll av befintliga 

märkta stigar och nyanläggning av spänger till Torskön och yttersta udden 

i öster. 

• Färdigställa täckningen av jordkällarens sidor. 

• Färdigställa gärdesgårdsbygget på östra sidan av tomten. 

• Nedgrävning av elkabel till huset och nya uthusbyggnaden från 

dieselaggregatet som är placerat i utrymme bakom mulltoan. 

• Fortsatt renovering av gamla bryggan med dess pålar och gångbrädor. 

Arbetet har påbörjats under 2023 av kommunens arbetslag. 

• Kontakt ska tas med Teknik- och fritidsförvaltningen om de punkter enligt 

ovan som rör kommunens ansvarsområden, och vi vill då även föreslå att 

ett skötselråd bildas med representanter från de olika föreningarna som 

verkar inom reservatet Tösse skärgård så att det blir lättare med en 

samordning av åtgärder och förenkla kontakter med ansvariga 

arbetsledare inom den kommunala förvaltningen. 

 



Trädgårdsgruppen 

Planeringen är i korthet följande: 

• Fortsatt odling av blommor, bär och grönsaker. Äldre sorter av fröer och 

plantor skall prioriteras, Mesta delen av odlingen skall göras i pallkragar. 

Några nya kommer att införskaffas.  

• Fortsatt klippning och slåtter av gräsytor och ängsmark.  

• Utökning av klippta gräsytor mellan trädgårdsland och blivande uthus. 

• Bygga spaljéer och växtstöd och göra snyggare gångar och avgränsning 

av odlingslanden. Fortsätta arbetet med flispåläggning av gångar inom 

och runt trädgårdslandet. 

• Införskaffa en grupp med trädgårdsmöbler i äldre stil. 

 

Dokumentations- och informationsgruppen 

Planeringen är i korthet följande: 

• Friläggning av husgrunden för det andra boningshuset som en gång fanns 

på ön och även uppsätta en informationstavla där. 

• Fortsatt insamling och presentation av historik över Storön i äldre tider 

samt också över tiden med Öfolket. Genomgång och komplettering av 

informationspärmen i stugan och på befintlig informationstavla. 

Ett förslag om att skildra gamla tider på ön i serieformat har väckts och 

kan komma att vidareutvecklas under året. 

• Fortsatt underhåll och utveckling av hemsidan. 

 

 

 



Budget för Öfolket 2024   Kassörens förslag 2024-02-24 
 

Följande intäkter och kostnader bedöms kunna uppkomma. 

Intäkter   
Föreningsbidrag (kulturbidrag) 3000 

Medlemsavgifter 7000 

Gåvor medlemmar 1000 

Gåvor andra enskilda 3000 

Summa intäkter 14 000 

  

Kostnader   
Bankkostnader 2000 

Bränsle till båt och maskiner 2200 

Båt (försäkring, underhåll m.m.) 1) 3500 
Trädgården: planteringar, växter, trädgårdsmöbler 
m.m.  2)   2500 

Information (infotavlor m.m.)   3) 2000 

Återuppbyggnad av uthus 4)  12 500 

Verktyg, maskiner, material  5) 1000 

Övrigt 6) 4000 

  29 700 

  

Beräknat resultat   
Intäkter minus kostnader 2024 -15 700 

  

  

Kassa    
Ingående 2023-12-31  22 278 
Beräknat utgående, 2024-12-31 (ingående minus resultat)  6578 

 

Kommentarer 

 I denna budget prioriteras färdigställande av uthuset. Vi ser inga möjligheter i år till mer bidrag till 

material till uthuset och lägger här så mycket som möjligt på det.  

Budgeten pekar på ett stort underskott. Utgående kassa på ca 6500 kr får ändå anses acceptabelt för 

att hålla föreningen ”flytande” inför 2025. 

 
1) Höjt jämfört med tidigare då vi nu fått en kommunal båtplats som kostar ca 1700 kr/år 
2) Sänkt jämfört med 2023, ska förhoppningsvis ändå räcka.  Här är också inkluderat trädgårdsmöbler som 

alltså inte får kosta mycket. 
3) Informationstavlor vid återuppförda uthuset, vilket är ett krav från Länsstyrelsen att det ska finnas. Även 
informationstavla vid den gamla husgrunden. 
4) Material som saknas är främst betong till spisfundamentet samt virke till innerväggar. Sannolikt behövs mer 
pengar än så för att kunna få uthuset helt färdigt. 
5) Utöver verktyg/maskiner och underhåll av dessa också material som inte tas upp i annan post exempelvis 

till jordkällare, gärdesgård m.m. 
6) Arrendeavgift, domänavgift hemsida, tackgåvor, mötesomkostnader m.m. 




